２０２５年１０月吉日

お取引先 各位

株式会社アペックス・インターナショナル

代表取締役社⾧ 千嶋 達也

西東京営業所開設のご案内

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

さて、このたび 2025 年 11 月 1 日をもちまして、西東京営業所を開設することとなりまし

たので、ご案内申し上げます。

これを機に、お客様のご期待にさらにお応えすべく、社員一同、より一層の努力をしてまい

る所存です。今後も倍旧のご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶かたがたご案内申し上げます。

謹白

記

■営業開始日：２０２５年１１月４日（火）

■住所  ：〒１９０－００１３

       東京都立川市富士見町２－３４－１０ 田中ビル 1 階

■営業所名称：西東京営業所

■TEL：０４２－５１２－９４５０

■FAX：０４２－５１２－９４５１

以上

株式会社アペックス・インターナショナル

西東京営業所
東京都立川市富士見町２－３４－１０

田中ビル 1 階